AKCECYAPI
1O KBAOPOLIUKIIA

CFORCE 450

(® cFMoOTO

* doTorpacii HaBedeHi nNyLwe Ans iNCTPpaTUBHUX Linen. XapakTepucTukn MOXYTb 3MiHIOBATUCL 6e3 NonepesKeHHs.



X4 | Akcecyapu ao kBagpoumkna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

ObmexyBay nepedHbol BaHTaXHOI nNnatgopmm
9CR6-200600

BokoBun 3axnct NERF B 360pi
(2-micHi mogeni)
9GQL-200500

[MepenHin 6amnep B 360pi
9GQO0-200300

ObmexyBad 3aHbOI BaHTaXXHOI nnaTtdopmMu
9CR6-200700

3axucT pyK
9AW#-804700-2000

3agHin bamnep B 300pi
9GQ0-200400

3axuct nebigku » 3axucT A-nofibHUX BaxKeniB
9GQ0-200600 < 9GQ0-204000
) 4 N\ RSy —— | :
| // . ?zaXl/.ICT.,EI,HI/ILLI,a.) -l |
i T \ -MicHi mogeni — ., N
— S 9GQL-203000 <l L
N & (® cFMoOTO

* oTorpadii HaBegeHi nuLLEe B iINOCTPATUBHUX LiNsX. XapakTepUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCL 6e3 nonepesKeHHs.



X4 | Akcecyapw no kBagpoumkna CFORCE 450 ovmes dapcna (290u

9AW#-808100

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

KoposaxucHuim ctporn
9D S#-808302-6000

—

KomnnekT papkona (136mm)
7000-808100

LLITencenbHa poseTka i nepexigHuK
7020-800200-1000

CUHTETUYHUIN TPOC Nebiaku
7020-800750

HanpsamHa Tpoca nebigku
7030-150701

O i nlliay| Avoid Cable injury
R <oop Clear
= —

(® cFMoOTO

* ®oTorpadii HaBegeHi nuLLEe B iINOCTPATUBHUX LiNsX. XapakTepUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCL 6e3 nonepesKeHHs.



X4 | Akcecyapu ao kBagpoumkna CFORCE 450
[Newn | womromMy | AcCESSORVNAME [ WAAMEWYBAHHsTOBAPY | mewMmka |

1 9GQO0-200300 Front Bumper Assembly [MepenHin 6amnep B 360pi

2 9GQO0-200400 Rear Bumper Assembly 3agHin 6amnep B 360pi

3 9CR6-200600 Front Rack Extender Assembly  |OBmexxyBad nepefHbOl BaHTaXHOI nnaTtdopmu B 360pi

4 9CR6-200700 Rear Rack Extender Assembly O6mexyBay 3aQHbOI BaHTaXHoI nnatdopmu B 360pi

5 9GQ0-200500 Nerf bars Assembly-1up Bokosun 3axuct Nerf B 36opi (1-micHi mogeni)

6 9GQL-200500 Nerf Bars Assembly-2up Bokosun 3axuct Nerf B 36opi (2-micHi mogeni)

7 9GQ0-203000 Aluminum Skid Plate Assembly — 1up| AntomiHieBUIA 3axncT gHuwa B 360pi (1-micHi mogeni)

8 9GQL-203000 Aluminum Skid Plate Assembly — 2up| ArnoMmiHieBUI 3axnCT gHuLWa B 360pi (2-MicHi mogeni)

9 9GQ0-200600 Aluminum Winch Armor Assembly AntomiHieBmin 3axmcT nebigku B 36opi

10 9GQO0-204000 A-Arm Protector Assembly 3axucTt A-noaibHux Baxernis B 360pi

11 9AW#-804700-2000 Hand Guard Kit KomnnekT 3axucty pyk

12 7020-800750 Synthetic Winch Rope CUHTETMYHNI TpoC nediaku YHiBepcanbHi getani

13 9D S#-808302-6000 Tree Saver Strap KoposaxucHuun ctpon YHiBepcarnbHi getani

14 7030-150701 Winch rope fairlead HanpamHa Tpoca nebigku YHiBepcarnbHi getani

15 7000-808100 Hitch Kit (136mm) KomnnekT ¢papkona (136Mm) YHiBepcarnbHi getani

16 9AW#-808100 Hitch Kit (290mm) KomnnekT doapkona (290mm) YHiBepcanbHi getani
/ 7020-800200-1000 Converting Cable, Socket Assembly [MepeTBOptoBanbHUN kKabernb, po3eTka B 360pi YHiBepcanbHi getani CFMOTO




Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: lNepeaHin 6amnep B 360pi

Kop ToBapy: 9GQ0-200300

XapaKkTepuUCTUKM:

« [iameTp ctanesoi Tpyoun: ¢35Mm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

» [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

» 3axucT nepeaHbol YacTUHM KBaapoLUMKna
* [loBHMW 3axXUCT NepegHix ap

* YopHe NopoLLKOBE MOKPUTTS

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€3 nonepeskeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: [lepeaHin 6amnep B 360pi y

Kog ToBapy: 9GQ0-200300 .

1 9GQ0-202100 FRONT BUMPER NEPEAHIA BAMIEP 1
2 9CR6-202003 PLUG A 3AT/IYLLUKA A 2
3 9010-040027-B000 DECO COVER, BUMPER JEKOPATVBHA PELLITKA, BAMMEP 2
4 9CR6-202004 PLUG A 3ATYLLKA A 2
5 9GQ0-202111 U-BOLT U-MOAIBHUW BONT 4
6 30206-080510 NUT M8 FAVIKA M8 4
7 30006-080020810 BOLT M8*20 BONT M8*20 2

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi

Kop ToBapy: 9GQ0-200400

XapaKkTepUCTUKMU:

« [iameTp ctanesol Tpyon: ¢35Mm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

* [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

« 3axucT 3agHbOI YaCcTUHW KBadpoLUUKIa
« 3axuCT XBOCTOBMX JliXTapiB

* YopHe nNopoLLKoBE MOKPUTTSA

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.




Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi

Koa ToBapy: 9GQ0-200400

2 9CR6-202003 PLUG A SAIMMYLWKA A 2
3 9010-040027-B0O00O DECO COVER, BUMPER  |JEKOPATUBHA PELWITKA, BAMINEP| 4
4 9CR6-202004 PLUG B SAIMTYLWKA 2
7 30006-080014810 BOLT M8*14 BEOJIT M8*14 4
8 9GQ0-202200 REAR BUMPER 3AOHIN BAMIMEP 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy : O6mexyBay nepeaHbLOl BaHTaXXHOI

nnatcopmu B 360pi

Kog ToBapy: 9CR6-200600

XapaKkTepuUCTUKM:
« BOygosaHun obmexxyBay BaHTaXXHOI nraTgopmu

« [iameTp ctanesol Tpybu: 22mm
« [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

*  YopHe NopoLLIKOBE NOKPUTTS
e J10BroBiYHUN | MiLHUI

« [onomarae HaginHoO yTpumMyBaTu BaHTaX Ha Micu

(® cFMoOTO

* ®oTorpadii HaBegeHi nuLLEe B iINOCTPATUBHUX LiNsX. XapakTepUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCL 6e3 nonepesKeHHs.



X4 | Akcecyapu ao kBagpoumkna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy . O6mexyBa4y nepeaHbLOl BaHTaXHOI nnatdopmu B 300pi

Kop ToBapy: 9CR6-200600

L | sORG20200 | FRONTRACKEXTENDERASSY | 5, SMCMIEIDEONLG, 11 | Opommm cererm
2 9CR6-202001 U-BOLT U-noadiIsH BONT 4
3 9CR6-202002 MOUNTING PRESS PLATE HATUCKHA MNACTUHA KPIMMNEHHA | 4
4 30206-060530 NUT M6 FANKA M6 8
5 30006-060012810 BOLT M6*12 BONT M6*12 2
6 30110-420130010 SELF-TAPPING SCREW CAMOHAPI3HUN TBUHT 2
7 9CR6-200002 DECO PLATE, EXTENDER HEKO?‘QSENHSBP ELEJ'TKA’ 2

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

XapaKkTepuUCTUKM:

BbynoBaHun obmexyBad BaHTaXXHOT nnaTgopmu

[iameTp cTtanesol Tpyou: @22mm
[MpocToTa BCTAHOBIIEHHS

YopHe nopoLLKOBE NOKPUTTS
J[10BroBi4HUM i MiLHUI

[lonomarae HagiHO yTpuMyBaTn BaHTaX Ha MicLi

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.

HanmeHyBaHHA TOBapy. ObmexyBay 3aAHbLOI BaHTaXKHOI nnatdopmu B 300pi

KOO TOBAPY: 9CR6-200700

(® cFMoOTO



X4 | Akcecyapu ao kBagpoumkna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: O6mexyBay 3aHbLOI BaHTa)XHOI nnatdopmu B 360pi

Kop ToBapy: 9CR6-200700

1 9CR6-202900 REAR RACK EXTENDER ASSY OEMEﬁ?%igﬁrmbgg%‘gmm' 1 O:gen“’(')"c':“::BﬂzTeaT’z;"”
2 9CR6-202001 U-BOLT U-MOQIBHNI BONT 4
3 9CR6-202002 MOUNTING PRESS PLATE HATUCKHA MIACTUHA KPIMMEHHA | 4
4 30006-060012810 BOLT M6*12 BONT M6*12 2
5 30206-060530 NUT M6 FAVIKA M6 8
6 30110-420130010 SELF-TAPPING SCREW CAMOHAPI3HU MBUHT 2
7 9CR6-200002 DECO PLATE, EXTENDER HEKO%A‘JSE;'KQE) EL?J'TKA’ 2

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy. bokoBuin 3axuct Nerf (2-micHi mopgeni)

Kop ToBapy: 9GOQL-200500

XapaKTepuCcTUKM:

« [iameTp ctanesoi Tpyoun: ¢35mMm
 ToBLUMHA CTIHKK: 2MM
» [lpocToTa BCTAHOBIEHHSA

*  YopHe nopoLlKoBe MOKPUTTSA

« J1oBroBiYyHUN i MiLHWUN

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



X4 | Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450 ™ | Y

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: EokoBun 3axuct Nerf (2-micHi moaerni)

Kog ToBapy: 9GQL-200500

1 9GQ0-202430 FRONT NERF BAR, RH MEPEOHA BANIKA NERF, MPABA 1
2 30006-080055810 BOLT M8*55 BONT M8*55 8
3 9GQ0-202302 SPACER MPOKITAOKA 8
4 9GQ0-202304 SCREW SLEEVE BTYNKA MBUHTA 8
5 9GQ0-202301 U-BOLT U-noaisHUA BONT 4
6 9GQ0-202500 FOOTREST PROTECTOR, RH SAXUCT NIAHPKKA, NMPABUM 1
7 30204-102810 NUT FAVIKA 8
8 9GQL-202440 EXTENDED REAR NERF BAR, RH  |[TOJOBXEHA 3AOHA BANIKA NERF, NMPABA| 1
9 9GQ0-202410 FRONT NERF BAR, LH MEPEOHA BAJKA NERF, NIBA 1
10 9GQ0-202300 FOOTREST PROTECTOR, LH SAXUCT NIAHPKKA, NIBUN 1
11 9GQL-202420 EXTENDED REAR NERF BAR, LH MOAOBXEHA 3AOHA BANKA NEREF, NIBA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: ArnoMIHIEBUNA 3axXMUCT AHULA B 300pi (2-micHi

\/\ P mozaerni)
> G - ™

\ Koq ToBapy: 9GQL-203000

XapaKkTepuUCTUKM:

* BwurotoBneHuin 3 BUCOKOMILHOIO antoMiHito (ToBLIMHA 3 MM)
 Bwucoka OoBroBiyHIiCTb

* Bwucoka ygapHa B'a3kicTb

« 3abesnevye BiAMIHHUW 3aXUCT Ha NEPECIYEHIN MICLLEBOCTI

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:

AntomiHieBUM 3axucT gHMWa B 360pi (2-micHi moaerni)

Kop ToBapy:
9GQL-203000

1234567
8
1 30016-060016810 BOLT M6*16 BOJIT M6*16 24
2 9GQ0-203040 FRONT SKID PLATE NEPEOHA SAXNCHA TINTACTUHA 1

LIEHTPAJIbBHA SAXUCHA TIACTUHA,
NMEPEOHA YACTUHA

4 9GQL-203002 RIGHT SKID PLATE NMPABA 3AXUCHA TINTACTUHA 1
LEHTPANIbHA SAXNCHA MNACTUHA,

3 9GQO0-203030 CENTER SKID PLATE, FRONT

5 9GQL-203020 CENTER SKID PLATE, REAR 3ALHS YACTVHA 1
6 9GQL-203001 LEFT SKID PLATE NIBA SBAXUCHA TINACTUHA 1
7 9GQ0-203010-1000 REAR SKID PLATE 3AO0HA SAXMUCHA TINACTUHA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:

AnomMiHieBMM 3axucT nedigku B 300pi
\\ /\\ i A P

Koa ToBapy:
f/ | 9GQ0-200600

XapaKkTepuUCTUKM:

* BwurotoBneHuin 3 BUCOKOMILHOIO antoMiHito (ToBLIMHA 3 MM)
 MakcumanbHa OOBroBiYHICTb
* Bwucoka ygapHa B'a3kicTb

« [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om 1

HanmeHyBaHHA TOBapy: \
AnomiHieBun 3axuct nedigkun B 360pi

Koa ToBapy:

9GQ0-200600 1 ~
\@

1 30016-060016810 BOLT M6*16 BONT M6*16 4
2 9GQ0-203005 WINCH ARMOR 3AXUCT NEBIOKN 1
3 9GQ0-203060 MOUNTING BRACKET, RH KPOHLLUTEWH, NPABU 1
4 9GQ0-203050 MOUNTING BRACKET, LH KPOHLUTEWH, NIBUWA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:

3axucTt A-noaidbHux BaxeniB B 300pi

==
»

&’\

Koa ToBapy:
9GQ0-204000

XapaKkTepuUCTUKM:

* BwurotoBneHuin 3 BUCOKOMILHOIO antoMiHito (ToBLIMHA 3 MM)

 MakcumanbHa OOBroBiYHICTb
* Bwucoka ypapHa B'da3kicTb

« [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



X4 | Akcecyapu ao kBagpoumkna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

BEAYH

HanmeHyBaHHA TOBapy:

3axuct A-noaidbHnx BaxeniB B 360pi
Kop ToBapy:

9GQ0-204000

1 9GQ0-201001 FRONT A-ARM PROTECTOR, LH MEPEOHIV 3AXUCT A-NOOIEHNX BAXKENIB, NIBUN 1
2 30016-060016810 BOLT M6*16 BOJIT M6*16 12
3 9GQ0-201002 FRONT A-ARM PROTECTOR, RH | MEPEAHIN 3AXUCT A-NOAOIEHNX BAXENIB, NMPABU 1
4 9GQ0-201009-1000 REAR A-ARM PROTECTOR, RH S3AOHIN SAXUCT A-MOAIBHNX BAXKENIB, NMPABUM 1
5 9GQ0-201008-1000 REAR A-ARM PROTECTOR, LH SALHIN SAXUCT A-MOAOIBHNX BAXKENIB, NIBUW 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy:
KomMnnekT 3axucTty pykK
Koa ToBapy:
9AW#-804700-2000

9AWA-1013A0-10000 |HAND GUARD ASSY, RH SAXMCT PYK B 3BOPI, 1
[MPABUN
9AWA-1012A0-10000 |HAND GUARD ASSY, LH 3AX|/|CTnIT|;’MKI7I? 3BOP, 1

XapaKkTepuCcTUKM:
« 3axuuiae pyku Bogis
« XopcCTknn nnacTtukoBui LUMTOK | MIIACTUKOBUW KPOHLUTENH

* |peanbHo niaxoantb ana CFORCE 450

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



[TooopoxynTe DinbLie pa3om

x4 | Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450 % o

HanmeHyBaHHs TOBapy: KomnnekT 3axmcrty pyk U

Koa ToBapy: 9AW#-804700-2000 [ |

; - gt0 e 11
> 9
9AWA-1013A0-10000 HAND GUARD ASSY, RH |SBAXUCT PYK B 3BOPI, NMPABU 1

1 A010-120003 BOLT M6x16 BONT M6x16 2
2 9010-080003 BOLT, FRONT BRAKE DISC BONT, MEPEAOHIN FTANbMIBHUM ONCK 1
3 A000-040703 INNER HEX SCREW M6x20 'BUHT 3 BHYTP. LLECTUMPAHHVKOM M6x20 1
4 30224-060800 NUT M6 FAKA M6 2
5 9CR6-101204-10000 PRESS COVER, BRACKET MPUTUCKHUWN LLINTOK, KPOHLUTENH 1
6 30212-060830 NUT M6 FAKA M6 2
7 9CR6-101202-10000 SEAT, BRACKET CIANO, KPOHLUTEVH 1
8 30102-060025700 SCREW M6x25 BUHT M6x25 2
9 30305-080112 WASHER LUAMBA 1
10 30305-060112 WASHER LUAVBA 1
11 9AWA-101303-10000 HANDGUARD LEVER, RH BAXINb 3AXUCTY PYK, NMPABUI 1
12 9AWA-101301-10000 HAND GUARD, RH 3AXUCT PYK, NMPABUM 1
13 9AWA-190405 DECAL, HAND GUARD HAKNEWKA, 3AXUCT PYK 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



X4

Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HamnmeHyBaHHA ToBapy. KomMnnekT 3axmucTty pyk

Kopg ToBapy: 9AW#-804700-2000

9AWA-1012A0-10000| HAND GUARD ASSY, LH | 3AXUCT PYK B 3B0PI, NIBUN 1

W

1 A010-120003 BOLT M6x16 BOJIT M6x16 2
2 9010-080003  |BOLT, FRONT BRAKE DISC|  BONT, NMEPEQHIN FANIbMIBHUN ONCK 1
3 A000-040703  |INNER HEX SCREW M6x20| T BUHT 3 BHYTP. LLECTUTPAHHVUKOM M6x20| 1
4 30224-060800 NUT M6 FAVIKA M6 2
5  |9CR6-101204-10000|PRESS COVER, BRACKET MPUTUCKHUW LUNTOK, KPOHLUTENH 1
6 30212-060830 NUT M6 FANKA M6 2
7 9CR6-101202-10000 SEAT, BRACKET CI1AN0, KPOHLWTEWMH 1
8 30102-060025700 SCREW M6x25 BUHT M6x25 2
9 30305-080112 WASHER LUAMBA 1
10 30305-060112 WASHER LUAMBA 1
11  |9AWA-101203-20000| HANDGUARD LEVER, LH BAXINb 3AXUCTY PYK, NIBUN 1
12 |9AWA-101201-10000,  HAND GUARD, LH 3AXUCT PYK, NIBUN 1
13 9AWA-190405 DECAL, HAND GUARD HAKJTEMKA, 3AXUCT PYK 1

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 450 JZ./

[TogopoxyuTte OinbLle pasom 6}

e
Yo
HanmeHyBaHHA TOBapy: )&O Q%
7 % .

CUHTEeTUYHUN TpOC nedigkun
Koa ToBapy:
7020-800750

XapakTepucTUuKum.

* BucokomiyHum Tpoc nebigkun, sutpumye go 2040 kr
HaBaHTaXXeHHS

« [oBxuHa Tpoca: Ao 12 meTpis

« HeBenuka Bara, nerko HocuTn 3 coboro

*  MiyHun, CTiKKUin 0 corioHol Boan, Y® BUNPOMIHIOBAHHS Ta

4yacToro nepenagy TemnepaTyp TOLLO.

« 3pyyHa, WBKaka i 6besneyHa ekcnnyarauid

3 \ \" = ) **MOXe BUKOPUCTOBYBATUCA HA ByOb-AKOMY TPAHCNOPTHOMY 3aco0i
J \Bie | o Tmmme W | W CFMOTO, ocHallieHomy nebiakoto
e Eh . N (® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu go kBagpouukna CFORCE 450 L

[TogopoxyuTte OinbLle pasom %

o
‘9@ 'OQ
A @
Kopo3saxucHum ctpon QO o

HanmeHyBaHHS TOBapy:

\g

Kopn ToBapy: ’ %’
9DS#-808302-6000

OCHOBHI XapaKTepUCTUKMU.

« Benwuki netni 3 3aXxnUcToM Big TEPTH Oal0Tb MOXITUBICTb NErko

3aCTponnTncd, BUKOPUCTOBYHOHN CTOB6yp JepesBa.

« HewnnoHoBuKM CTpON ACKPaBOro XOBTOro KONbLOpPY Aobpe BUAHO nig

Yac camMoBUTAraHHs nebigkoto.

* LleHTpanbHWK 3ax1CT Big TEPTA 3axuLlae Kopy Aepesa Big

MOLUKOOKEHb.

**MPONOHYETLCA ONA KBa4POLUKIIB/MOTOBCIOANXOAIB

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu go kBagpouukna CFORCE 450 Jg'
/Q
(S

Q
‘9@ 'OO
M — HanmeHyBaHHA TOBapy )‘

A WARNINGE | *“iecpcrear Q: ‘96
g

- — - HanpsamHa Tpoca nebigkm /. &
C— 5 2

7030-150701

XapaKkTepuCTUKM:

« Bukopuctoyetbcsa ana nebigkm CFMOTO

**MOXKE€ BUKOPUCTOBYBATUCA Ha Byab-sIKOMY TPaHCNOPTHOMY 3aco0i
CFMOTO, ocHalleHomy nebigkoto

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



Akcecyapu go kBagpouukna CFORCE 450 L

f

/

4
®

%
HanmeHyBaHHS TOBapy: QQ Q OQO
KomnnekT cpapkona (136mm)
Kon ToBapy: O 66'/‘
7000-808100
XapaKkTepuUCTUKM:
« KomnnekTt dpapkona (5 cMm) anga KkBagpounknis/ytTuniTapHuUx

MOTOBCIOAMNXOAIB

*  34iNHMA NPUCTPIN OOBXUHOK 136MM (Bi4 OTBOPY A4N4 nanbus 4o

OTBOPY ANA Kysi)
* [lpocTe BCTAHOBMNEHHSA | 3HATTS

* YopHe nopoLlKkoBe MOKPUTTSA

*CFMOTO mae 2 Tunu papkonis anga TpaHcnopTHmMx 3acobis CFMOTO.
Bu moxete BubpaTtn KoMNnekT dpapkona 3anexHo Big BnacHux noTtpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



X4 | Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450 JZ
/

[TooopoxynTe DinbLie pa3om 4

HanmeHyBaHHS TOBapy:

KomnnekT dpapkona (136mMm) ",
Koa ToBapy: |
7000-808100

2 7000-400120 TUBE, TRAILER 34INMHY NPUCTPIN, MPUJIN 1
3 9010-400103 PIN SHAFT MANELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTNDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



\g

&

Q
\ HailimeHyBaHHs ToBapy: ‘9@)‘00@
KomnnekT chapkona (290mm) Q '9
'9/‘ 6,5, .
7

Akcecyapu no kBaapouukna CFORCE 450 J&,

Koa ToBapy:
9AW#-808100

XapaKTepuUCTUKM:

« KomnnekTt dbapkona (5 cm) ans keagapouunknis/yTuniTapHUx

MOTOBCHOAUNXOAIB

«  34inHnM npucTpin gosxuHow 290Mm (Big oTBOPY AN nanbusa 4o

OTBOPY 4NA Kysii)
» [lpocTe BCTAHOBMEHHS | 3HATTH
* YopHe nopoLlKkoBe MOKpUTTSA

*CFMOTO mae 2 tunu papkonis anga TpaHcnopTHmMx 3acobis CFMOTO.
Bu moxete BubpaTtn KOoMNnekT dpapkona 3anexHo Big BnacHux noTtpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



X4 | Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450 4L

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy:
KomnnekTt chapkona (290mMm)
Kop ToBapy:

9AW#-808100

2 5BW1-401200-20000 TOWING TUBE 34INMHUN NMPUCTPIN 1
3 9010-400103 PIN SHAFT MNANELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTUNDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



\g

2

()
0
*9@/\

Akcecyapu po kBagpouukna CFORCE 450 "29

LLITenceneHa po3eTka §

o
oS
2 2

\g

I
’ HanmeHyBaHHSs TOBapy:

— LlUTencenbHa po3eTka i nepexiaHUK B 300pi
\g

7
Koa ToBapy: 6?
7020-800200-1000

XapaKkTepUCTUKMU:
* BukopuctoByeTtbcsa ana Bcix TpaHcnopTHUX 3acobis CFMOTO 3

npu4enom
« Kpullka po3eTkn 3axullae Bif NOTpannsiHHA B pO3eTKy Opyay Ta BOAMW.

» PoseTka Ansa nigknovYeHHs enekTpoobnagHaHHAa npuyena
NPOMOHYETLCSA ANs BiNbLOCTI PUHKIB, NEPEXIAHUK — NULLE ONS PUHKY

[TiBHIYHOT AMepUKN,

**[1Na TpaHcnopTHMX 3acobis CFMOTO 6e3 wTencernbHOoI PO3eTKU
ONd NigKNoYeHHa enekTpoobnaaHaHHs npuyena.

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



X4 | Axcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 450 %,

[TooopoxynTe DinbLie pa3om G
%
Yo, %0
HanmeHyBaHHSA TOBapy: LUTencenbHa po3seTka i nepexiaHuUK B 360pi )é QO
Koa ToBapy: 7020-800200-1000 '9/ 4

1 9010-151020-20000 Adaptor [MepexigHnK 1 Tinbku gna CLUA i Kanagu
2 7020-150800-1000 Power Socket Hirencensha 1 0nst GinbLUOCTI pUHKiB
poseTka

(® cFMoOTO

*®oTorpadii HaBegeHi nNuLLe B iINOCTPATUBHUX LINAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6e3 nonepeskeHHs.



EXPERIENCE
MORFE

TOGETHER




